お 知 ら せ

起業者（さいたま市）が進めている「さいたま都市計画道路事業３・３・９４号南大通東線」について、平成１９年１０月５日埼玉県告示第１４５９号に
基づき事業を実施することになりましたので、都市計画法及び土地収用法の規定により下記のとおりお知らせします。

記

５ 土地価格の固定について
事業地の土地価格は、平成１９年１０月５日から固定されることになりま
した。ただし、事業施行期間中は、一年ごとに土地価格が見直されます。

６ 裁決申請の請求・補償金の支払請求・明渡裁決の申し立てについて
土地所有者及び土地に権利を有している関係人は、自分が権利を有してい
る土地について、裁決申請の請求及び補償金の支払い請求を行うことがで
きます。また、土地所有者及び関係人は、明渡裁決の申立てを行うことが
できます。

７ パンフレットの配布について
補償に関する詳しい内容については、パンフレットに記載されていますの
で、必要な方はさいたま市建設局北部建設事務所用地課にお問い合わせく
ださい。

８ 問い合わせ先
≪事業計画に関すること≫ さいたま市建設局土木部道路計画課

電話：048-829-1498 FAX：048-829-1988
≪工事に関すること≫ さいたま市建設局北部建設事務所道路建設課

電話：048-646-3212 FAX：048-646-3266
≪用地補償に関すること≫ さいたま市建設局北部建設事務所用地課

電話：048-646-3218 FAX：048-646-3269

浅間町交差点

１ 事業地
（１）収用の部分

埼玉県さいたま市大宮区天沼町二丁目地内
（２）使用の部分

なし
（注）この土地を表示する図面は、さいたま市建設局土木部道路計画課

又はさいたま市建設局北部建設事務所道路建設課でご覧ください。

２ 建築等の制限について（都市計画法第６５条）
平成１９年１０月５日以降、事業地内の土地建物等について、土地の
形質の変更、建築物や工作物の建設、移動の容易でない物件の設置や
堆積を行おうとする場合は、さいたま市長の許可が必要となります。

３ 土地建物の売買の制限について（都市計画法第６７条）
土地建物等を有償で譲渡する場合には、事前に買い主や予定金額等を
起業者に届け出て下さい。また、その届け出後３０日以内は売買が行
えない等、都市計画法上の制限がありますので留意してください。

４ 土地所有者及び関係人が受けることができる補償について
土地所有者は土地に対する補償金を、土地に関する所有権以外の権利
を持っている者はこれらの権利に対する補償金を、建物等の所有者な
どは移転に必要な補償金を、補償基準に基づきそれぞれ受け取ること
ができます。

T.19

T.28

T. 11

T. 12

T .1 3

T .1 4

T .1 5

T. 17

T .2 9

T. 32

T. 33

T .3 4

T. 35

S. 4

S. 5

水

水

下

水

水

下

下

下

下

水

下

下

下

Ｍ

下

下

下

下

下

Ｍ

Ｍ

Ｍ

下

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ
Ｍ

Ｍ

Ｍ

水

Ｆ

下

Ｅ

Ｅ

下

Ｆ

下

水

Ｍ

水

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ
Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ
Ｍ

物 置

S. 2

T .1 8

741

740-2

740-1

739-1

738-2

739-3

740-4

738-3

74 0-3

705-3

705-5

704- 5

3 11-4

314-1

317-3
317-2

329

657-2

657-1

717 -1

718-1

717-2

71 7-3

719

722-1

723-6

723-1

723-4

722-5

720-1

720-2

721-1

7 21-2

720-1

713

712

725

709-4

709-1

706-3

709-2

705-8

705-4

704-6

705 -7

716-4

716-2

716-3

716 -1

727 -9

727-2

737-2

738-5

660-7

290

636 -1
2 89

287

下

652

658

659

737-4

739-5

下

806

Ｍ

6 36-2

710-1

710-2

737-14

-4

718

720-1

285-1

287-1

63 6-1

641 -1

277

660-6

660-5

660-12

710-4

710-3

下 1155-19

808-1

T .2 0

T .2 2

T. 30

下

下

下

下

下

水

M

M

M

808-2

下

736-1

733-7

733-10

748-1

747- 7

747- 4

748-3

734-3

735-1

737-8

738-7

7 45-4

74 5-6

744-4

807

734-1

733-5

733-4

738-8

747-10

737-11

下

735-1

735-4

737-1

727-8

724-1

7 24-2

727-19

BP(IP.4) NO.1 NO.2 NO.2+15.00 NO.3

NO.6+15.0 0 NO.7 NO.8+5.00 NO.9 NO.9+4.34
NO.10 NO.10+5.00

NO.11

NO.12 NO.13 IP.5 NO.13+10.00

NO.50

NO.50+10.00

NO.51

NO.51+15.00

NO.52

NO.15NO.14

No.53

NO.53+10.0

NO.54

NO.54+12

NO.4 NO.5 NO.6
NO.7+4.34 NO.8

さいたま都市計画道路事業３・３・９４号 南大通東線 Ｌ＝２３５ｍ Ｗ＝２２.０～２５．０ｍ